2019 年 11 月 29 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

D4DJ 公式 Instagram&Twitter にての燐舞曲のポストカードが

抽選で当たるキャンペーン開始！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

11 月 28 日(木)より、燐舞曲のポストカードが抽選で当たるプレゼントキャンペーンを、D4DJ 公式

Instagram と公式 Twitter で開始いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【Twitter】スペシャプラスまつり -鏡花水月-出演記念！

燐舞曲のポストカードが当たるキャンペーン開始！

12 月 1 日(日)開催「スペシャプラスまつり -鏡花水月-」に燐舞曲が出演することを記念して、燐舞曲

のポストカードが当たる Twitter キャンペーンを開始！

ポストカードは、燐舞曲のミニキャラクターの季節限定のデザインです！

ぜひ、D4DJ 公式 Twitter アカウントをフォローの上、キャンペーン応募対象投稿を RT して、12 月 2

日(月)23:59 までにご参加ください！

また、こちらの燐舞曲のポストカードは、「スペシャプラスまつり -鏡花水月-」の会場フライヤーと合わせて封

入予定です。

会場にお越しの際は、ぜひフライヤーとともにお受けとりください！

※同日より Instagram でも同じ賞品が当たるキャンペーンを開催しております。

キャンペーン概要

12 月 2 日(火)23:59 までに①②を全て行っていただいた方の中から抽選で３名様に燐舞曲ポストカ

ードをプレゼントいたします。

＜応募方法＞

① Twitter にて D4DJ 公式アカウント(＠D4DJ_pj)をフォロー

https://twitter.com/D4DJ_pj

② Twitter にてキャンペーン応募対象ツイート

(https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1199960128058875904?s=20)を RT

キャンペーン期間︓12 月 2 日(月)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞

「燐舞曲ポストカード」×3 名

【Instagram】スペシャプラスまつり -鏡花水月-出演記念！

燐舞曲のポストカードが当たるキャンペーン開始！

12 月 1 日(日)開催「スペシャプラスまつり -鏡花水月-」に燐舞曲が出演することを記念して、燐舞曲

のポストカードが当たる Instagram キャンペーンを開始！

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1199960128058875904?s=20

ポストカードは、燐舞曲のミニキャラクターの季節限定のデザインです！

ぜひ、D4DJ 公式 Twitter アカウントをフォローの上、キャンペーン応募対象投稿を RT して、12 月 2

日(月)23:59 までにご参加ください！

また、こちらの燐舞曲のポストカードは、「スペシャプラスまつり -鏡花水月-」の会場フライヤーと合わせて封

入予定です。

会場にお越しの際は、ぜひフライヤーとともにお受けとりください！

※同日より Twitter でも同じ賞品が当たるキャンペーンを開催しております。

＜応募方法＞

①D4DJ 公式 Instagram アカウント(@d4dj_official)をフォロー

https://www.instagram.com/d4dj_official/

②キャンペーン応募対象の投稿にいいね

https://www.instagram.com/p/B5Zr0ZFlnkQ/?utm_source=ig_web_button_share

_sheet

キャンペーン期間 12 月 2 日(月)23:59 まで

さらに、D4DJ 公式 Instagram アカウント

(＠d4dj_official https://www.instagram.com/d4dj_official/)をタグ付けして、期間内に、

❶キャンペーン応募対象の投稿をご自身の Instagram でリポスト、

あるいは、

❷キャンペーン応募対象の投稿画面をスクリーンショットした画像を、ご自身の Instagram アカウントに

投稿していただくと、当選確率がアップ！！

リポストの方法は、プロフィール画面のハイライトに記載しております。

所要時間は 1 分程度ですので、ぜひお試しください！

＜プレゼント賞品詳細＞

「燐舞曲ポストカード」×3 名

https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.instagram.com/p/B5Zr0ZFlnkQ/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/B5Zr0ZFlnkQ/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/d4dj_official/

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw